

Håndværkervej 11 ApS
c/o Niels Lund, Markedspladsen 8, 1. th., 6800 Varde

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 25 38 02 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.

Niels Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Håndværkervej 11 ApS
c/o Niels Lund, Markedspladsen 8, 1. th.
6800 Varde

CVR-nr.: 25 38 02 07
Stiftet: 17. maj 2000
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Niels Lund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 442 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.523	-17.711
Andre finansielle indtægter	554.826	141.794
Øvrige finansielle omkostninger	-246	-14
Resultat før skat	545.057	124.069
Skat af årets resultat	-103.356	0
Årets resultat	441.701	124.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	331.101	16.069
Disponeret i alt	441.701	124.069

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.940
Tilgodehavender i alt	0	30.940
Andre værdipapirer til kursværdi	2.049.360	1.526.598
Værdipapirer i alt	2.049.360	1.526.598
Likvide beholdninger	43.647	120.206
Omsætningsaktiver i alt	2.093.007	1.677.744
Aktiver i alt	2.093.007	1.677.744
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.767.845	1.436.744
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.003.445	1.669.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	81.562	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.562	8.000
Gældsforpligtelser i alt	89.562	8.000
Passiver i alt	2.093.007	1.677.744

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.436.744	1.420.675
Årets overførte resultat	<u>331.101</u>	<u>16.069</u>
	<u>1.767.845</u>	<u>1.436.744</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Lund

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-239736420433

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-10-21 10:55:51Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-21 11:55:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HEV8I-NZCHN-UP301-NZ6OE-EZTC5-AD3HI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>